
 

  
COMUNE   DI   MORANO   SUL    PO 

PROVINCIA   DI   ALESSANDRIA 
VIA MARIO BAVOSO  N. 18/1  C.A.P. 15025   -   TEL. 0142  85123  FAX 0142  85601   P.Iva 00451080063 

 e-mail info@comune.moranosulpo.al.it 

 

 

 Ordinanza n. 8 /2014 
 

  

I L   S I N D A C O 

  

 

- VISTA la domanda pervenuta a codesto Comune in data 07/05/2014 prot. 1544 

riferita allo svolgersi della S. Messa che si svolgerà presso i giardini “Cavalieri di 

Vittorio Veneto” in occasione della “FESTA DEL DONATORE”; 

 

- VISTA la necessità di garantire uno spazio consono per lo svolgimento di detta 

manifestazione che si terrà in data 11/05/2014; 

 

- CONSIDERATA che sarà necessario occupare parte di Viale Migliavacca e parte di 

P.zza Giovanni Paolo II ; 

 

- Visto il D.L. 285  del 30.04.92 

 

- Vista la L. 142/90 

 

 

O R D I N A 

  

 

1. L’ISTITUZIONE DI UN DIVIETO DI SOSTA E TRANSITO 

TEMPORANEO per il giorno 11/05/2014, dalle ore 9.00 alle ore 12.00, per la 

parte di Viale Migliavacca e P.zza Giovanni Paolo II antistante ai Giardini 

“Cavalieri di Vittorio Veneto”; 

 

2. DAR notizia della presente ordinanza  al pubblico mediante l’esposizione sul posto 

della prescritta segnaletica stradale a partire dal giorno 09/05/2014; 

 

3. Le violazioni alla presente ordinanza saranno punite a norma di Legge; 

 

 

 



 

 

 

 

 

4. Che nei confronti di eventuali trasgressori trovano applicazione le sanzioni previste 

dal nuovo codice della strada, nonché della normativa vigente in materia. 

 

5. Che a norma dell'art. 3, comma 4, della Legge 7 agosto 1990, n. 241, avverso la 

presente ordinanza, in applicazione della Legge 6 dicembre 1971, n. 1034, 

chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere per incompetenza, per eccesso di potere 

o per violazione di legge, entro sessanta giorni dalla pubblicazione, al Tribunale 

Amministrativo Regionale;  

 

6. Che in relazione al disposto dell'art. 37, comma 3, del Codice della Strada - 

Decreto Legislativo 285/1992, sempre nel termine di sessanta giorni può 

essere presentato ricorso da chi abbia interesse all'apposizione della 

segnaletica, in relazione alla natura del segnale apposto, al Ministero 

delle Infrastrutture e dei Trasporti, nel rispetto delle forme stabilite 

dall'art. 74 del regolamento al C.d.S., D.P.R. 495/1992. 

 

 
Morano Sul Po Lì  14/05/2014 

 

 

 

                            IL SINDACO 
  

                            MAURO  ROSSINO    


